
Publicado M Mural
Cámara Munn-_ &! de Buritis

Éi'WINV/XZURITIS D'" O ' Aª 03 ”( "59MUNIC PiO DE B —/-Q—Lªf—, _ .
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL % & wc

GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA Nº 12512024

"Nomeia servidor lnterinamente e com
ônus para exercer Funções inerentes ao
cargo de ouvidor no âmbito da Câmara
Municipal de Buritis/R0".

O Presidente da Câmara Municipal de Buritis, no uso das suas
atribuições legais, conferidas pela Lei Orgânica do Município de Buritis e do
Regimento interno da Câmara Municipal RESOLVE:

Art. 19 Fica nomeado interinamente e com ônus o servidor Ricardo
Henrique de Oliveira, para exercer as funções inerentes ao cargo de Ouvidor no
âmbito da Câmara Municipal de Buritis — RO, pelo período de 02 de setembro de 2024
a 02 de outubro de 2024.

Art. 29 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos em 02 de setembro de 2024.

Gabinete da Presidência, aos três
dias do mês de setembro do ano de
dois mil e vinte e quatro.

i


